
医療従事者応援のための御寄付を頂戴しました ‼ 

 

このたび，ＭＯＶＥグループ（代表取締役 柴崎芳輝 様）から医療従事者支援の

ために，心のこもった御寄付を頂戴いたしました。 

新型コロナウイルスの感染拡大により，緊張状態が続く医療現場のスタッフにとっ

て，皆さまからの温かい御支援，御声援が何よりの励みでございます。 

これからも水戸市医師会が一丸となり，水戸市民へ安心・安全な医療を提供できる

よう努めてまいります。 

今後とも温かい御支援と御指導を賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。 

 

  令和３年７月 

 

 水戸市医師会   

 

 


